Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Пролетарское сельское поселение»

Собрание депутатов Пролетарского сельского поселения

четвёртого  созыва

	Принято Собранием депутатов Пролетарского сельского поселения четвёртого  созыва
	                          15.07.2020 года

РЕШЕНИЕ
О внесении  изменений в Решение Собрания депутатов Пролетарского

сельского поселения от 10.03.2015 г. № 79 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Пролетарского сельского поселения»

            В соответствии ст.8, п.3ч.5 ст.13 Федерального закона от 27.12.2018 №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п.14ч. 1ст.14.1. Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Пролетарского сельского поселения четвёртого созыва
РЕШИЛО:

1. Внести в Решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 10.03.2015 г. № 79 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Пролетарского сельского поселения»    следующие изменения:

1.1. Раздел.11  «Содержание животных и птицы муниципального образования «Пролетарское сельское поселение» исключить.

2.
Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

3. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Пролетарского сельского поселения  Т.А.Триголосову.
Председатель Собрания депутатов -

глава Пролетарского сельского поселения                                       С.В.Пашко
Проект подготовил
А.В.Галганова

х. Пролетарский
№ 151  от 15.07.2020 года

PAGE
1